ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 августа 2015 года                  № 13/51
О внесении изменений в Смету расходов на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области третьего созыва
            В связи с тем, что расходы на изготовление печатной продукции согласно счета № 2765 от 19 августа 2015 года от ОАО «Смоленская городская типография» превысили сумму выделенную на данные расходы по Смете расходов на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области третьего созыва, в соответствии со статьей 33 областного закона от 03.07.2003 № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», избирательная комиссия муниципального образования Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в  Смету расходов на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области третьего созыва и утвердить её в новой редакции (смета прилагается).

	Председатель ИКМО
	З.Ю.Гусева

	Секретарь ИКМО
	Т.Н.Целуйко

Приложение 1

к постановлению избирательной

комиссии муниципального образования «Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

от 19 августа 2015 года  № 13/51
Смета расходов

избирательной комиссии муниципального образования

Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

на подготовку и проведение выборов депутатов  Совета депутатов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области третьего созыва

	№ п/п
	Виды расходов
	Всего

(тыс.руб.)
	В том числе:

	Непосредственные расходы ИКМО

(тыс.руб.)

	1.
	Компенсация
	0,00
	0,00

	2.
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	86,3
	86,3

	3.
	Начисления на дополнительную оплату труда
	0,00
	0,00

	4.
	Расходы на изготовление печатной продукции и издательскую деятельность
	4,0
	4,0

	5.
	Расходы на связь
	0,00
	0,00

	6.
	Транспортные расходы
	0,00
	0,00

	7.
	Приобретение предметов снабжения и расходных материалов
	2,7
	2,7

	8.
	Командировочные расходы
	0,00
	0,00

	9.
	Приобретение оборудования длительного пользования
	0,00
	0,00

	10.
	Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов
	16,0
	16,0

	Всего расходов на подготовку и проведение выборов
	109,0
	109,0

Председатель ИКМО                                                        З.Ю. Гусева